Письмо №1

Транспортная компания «Без границ» предлагает ознакомиться с перечнем наших услуг:

доставка груза и посылок от «двери до двери»;

отправка контейнеров весом от 3-х до 40-ка тонн по всем регионам России;

слежение за грузом по всему маршруту;

экспедирование в пункте отправления и в пункте прибытия;

страхование груза;

возможность отсрочки платежа;

профессиональный подход к работе.

Работая с нами, Вы сэкономите не только время, но и деньги!

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №2

Наша фирма выполнит любые разгрузочно-погрузочные работы, осуществит перевозку мебели,

музыкальных инструментов и ценных грузов.

Мы окажем Вам профессиональную помощь в квартирных и дачных переездах. Наши фургоны

оборудованы особыми защитными материалами, благодаря которым повреждение или поломка

изделий невозможна. Наши сотрудники являются профессиональными погрузчиками, которые не

только доставят Ваш груз в любое место, но и помогут осуществить сборку/разборку мебели.

В течение всего месяца Вас ожидают приятные скидки на наши услуги. Спешите!

С уважением,

ООО «Без границ».

Письмо №3

Название компании «Без границ» как нельзя лучше отображает сферу нашей деятельности.

Работая на российском рынке с 2008 года, мы действительно доказали, что границ для нас не

существует. За это время нами были успешно доставлены грузы различных объемов в страны

Западной и Восточной Европы, в Южном и Северном направлении и, конечно же, во все регионы

России.

Для выполнения Ваших заказов мы используем рефрижераторные автомобили, объем которых

составляет от 80 до 96 кубических метров.

Что мы можем Вам предложить:

организация адресной доставки;

доставка грузов по России и СНГ с минимальными тарифами;

доставка грузов за рубеж с возможностью рассрочки платежа;

страхования грузов любых объемов;

охранное сопровождение по любому маршруту;

комплексное решение Вашего заказа.

Заинтересовало наше предложение? Предоставьте нам свое техническое задание, и мы

рассчитаем его стоимость в кратчайшие сроки.

С уважением,

Петр Иванов

ООО «Без границ».

Письмо №4

Компания «Без границ» предлагает Вам организацию перевозок морем опасных и негабаритных

грузов, транспортно-экспедиторское обслуживание грузов, как в экспортном, так и в импортном

сообщении.

Мы предоставляем доставку груза любого объема из Японии, Китая, Кореи и всех регионов

России. Оформление грузоперевозки осуществляется в соответствии со всеми нормативными

актами, с учетом транзитных деклараций.

Мы заинтересованы в сотрудничестве с Вами, поэтому предлагаем Вам гибкие скидки на

перевозку грузов любого объема.

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №5

Наша компания приглашает Вас воспользоваться нашими транспортными услугами. Благодаря

наличию широкой собственной автомобильной базы, а также сотрудничеству с сетью

региональных перевозчиков, мы можем предложить Вам экспортную и импортную

транспортировку груза любого объема.

Мы гарантируем, что Вы будете приятно удивлены нашими ценами, а также качеством

предоставляемых услуг.

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №6

Спешим предложить Вам воспользоваться услугами компании «Без границ».

Наша компания занимается экспедированием и перевозкой грузов в любую точку России!

Мы можем Вам предложить:

перевозку груза весом от 2-х до 25-ти тонн;

перевозка груза с соблюдением необходимого температурного режима;

хранение и страхование грузов.

Преимущества от сотрудничества с нами:

Десятилетний опыт работы позволяет нам организовывать грузоперевозки с выбором самого

оптимального маршрута и типа транспорта.

Мы сотрудничаем только с надежными компаниями. Во время прохождения маршрута

ответственность экспедитора страхуется более чем на 300 000 рублей.

Срыв срока доставки груза возможен только из-за катастрофических погодных условий. И даже в

этом случае мы стараемся осуществить поставленную перед нами задачу в срок.

Мы с радостью рассмотрим любые варианты сотрудничества!

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №7

Вам срочно нужно отправить оптовую партию продукции, посылку, багаж или бандероль? Всего

лишь один звонок нам и мы доставим Ваш груз в любой город России в кротчайшие сроки.

Организация доставки Вашего груза, независимо от его объема и веса, осуществляется по единой

системе из любого аэропорта РФ. Также мы доставляем посылки по Москве непосредственно к

месту нахождения получателя.

Во время транспортировки мы отслеживаем грузы, так что, непредвиденные ситуации с нашей

фирмой просто невозможны.

Для получения подробной информации и расчета стоимости Вашего заказа, обращайтесь по

номеру 220-00-03.

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №8

Уважаемые Дамы и Господа!

Наша компания осуществляет пассажирские перевозки по всей России, обслуживает

экскурсионные группы, корпоративные и свадебные вечеринки, а также оказывает услуги

трансфера в любых аэропортах и железнодорожных вокзалов нашей страны.

Перевозки осуществляются на микроавтобусе Мерседес-Спринтер, рассчитанный на 18

пассажирских мест. Абсолютно все автобусы оборудованы кондиционерами, музыкальными

системами, удобными откидными креслами, громкоговорителями для проведения экскурсий и

отопительными печками.

По любым вопросам можете обращаться по телефону 220-00-04.

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №9

Компания «Без границ» более 10-ти лет назад начала предоставлять клиентам широкий спектр

мувинговых услуг по всей России. Деятельность нашей компании включает следующие услуги:

погрузочно-разгрузочные работы;

комплектация и маркировка заказов;

обработка товара в соответствии с требованиями Заказчика;

перевозка грузов с формированием маршрутов;

экспедирование груза;

хранение и размещение продукции;

сопутствующие услуги.

Наши многочисленные клиенты ценят нас за качество предоставляемых услуг, а также за

приемлемые цены.

Для обеспечения бесперебойной работы всего потока заказов, в арсенале нашей компании

задействовано более 30-ти транспортных средств самой различной грузоподъемности и более 100

компетентных сотрудников.

Мы считаем, что помимо современного технического оснащения для качественной работы важны

соответственно обученные кадры. Будьте уверенны, наши сотрудники всегда с уважением

относятся к каждому Клиенту и его имуществу, и, конечно же, стремятся выполнить свою работу в

срок с четким соблюдением поставленных перед ними задач.

Узнать подробную информацию и заказать наши услуги Вы сможете по телефону 220-00-05.

Будем рады Вам помочь!

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №10

Уважаемые будущие партнеры!

Предлагаем Вам услуги по перевозке грузов любого объема, а также товаров и комплектующих

для Вашего бизнеса.

За десятилетний период работы мы осуществили успешную доставку грузов более чем в 2000

городов России. Сейчас наша компания является заслуженным лидером на рынке транспортно-

экспедиторских услуг.

В нашей собственности находится автопарк из 70 грузовиков, грузоподъемность которых

составляет 20 тонн и 100 малотоннажных транспортных средств грузоподъемностью до 10 тонн.

Мы предлагаем Вам следующие услуги:

• авиа, авто, ж/д перевозки сборных грузов по территории России;

• упаковка и хранение груза;

• возможность почасовой и посуточной аренды автотранспорта;

• страхование;

• скидки для постоянных клиентов.

Для заказа услуг и решения возникших вопросов, обращайтесь по указанным ниже контактным

данным.

Надеемся на успешное сотрудничество с Вами!

С уважением,

Петр Иванов.

(адрес и телефон компании).

Письмо №11

Добрый день!

Компания «Без границ» спешит предложить Вам следующие услуги:

помощь в организации домашнего, офисного и дачного переезда;

погрузочно-разгрузочные услуги;

хранение и обработка груза с учетом его особенностей;

отправка сборных грузов в любой город России;

услуги грузчика.

Обращайтесь к нашим сотрудникам.

С уважением,

Петр Иванов.

Письмо №12

Компания «Без границ», имеющая успешный десятилетний опыт работы, на сегодняшний день

является одним из российских лидеров в области грузоперевозок. Обращаясь к нам, мы

предоставим Вам индивидуальный подход и учтем все ваши пожелания.

Мы с радостью предлагаем Вам следующие услуги:

перевозка груза ж/д транспортом почтовыми или багажными вагонами, которые могут входить в

состав как скорых, как и почтовых поездов;

перевозка груза автотранспортом в самые удаленные уголки страны;

перевозка грузка авиатранспортом;

доставка груза получателю;

экспедирование грузов;

весь спектр складских услуг;

оформление документов (в том числе и таможенных);

страхование.

Мы всегда рады новому сотрудничеству!

С уважением,

Петр Иванов.

Источник: Коммерческое предложение по грузоперевозкам (образцы) сайт bs-life.ru